
Uchwała Nr 0007.XXIII.82.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 27 grudnia  2012  roku 

 
 

w sprawie: poparcia apelu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie 

planowanego wyłączenia z eksploatacji linii kolejowej nr 158 na trasie Wodzisław Śląski 

– Chałupki oraz planowanego ograniczenia kolejowych przewozów pasażerskich na 

trasie Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.          

z 2001 r. Dz U. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 lit. b, ust. 3 i § 54 Statutu 

Gminy Krzyżanowice ( DZ. Urz. Woj. Śląskiego z 2002 r. Nr 79, poz. 2816 z późn. zm.) 

 
 Rada Gminy Krzyżanowice 

       uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Popiera się apel Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  dotyczącego sprzeciwu odnośnie 

planowanego wyłączenia z eksploatacji linii kolejowej nr 158 na trasie Wodzisław Śląski – 

Chałupki oraz planowanego ograniczenia kolejowych przewozów pasażerskich na trasie 

Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki. 

 

§ 2 
 

Niniejszą uchwałę przekazać : 

- Wojewodzie Śląskiemu, 

- Kancelarii Sejmiku Województwa Śląskiego, 

- Radom Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego.  

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice. 
 

 
§ 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


